Türkiye Büyük Millet Meclisinde yapılan uzun görüşmeler sonucunda 66
sayılı kanun ile kabul edilmiş ve bu kanuna ek olarak çıkartılan 869 sayılı Kanun
ile de Madalyanın kimlere verileceği yeniden düzenlenmiştir. Bu duruma göre 15
Mayıs 1335 (1919) ile 9 Eylül 1338 (1922) tarihleri arasında TBMM üyelerine,
Milli Ordunun kuruluşunda görev alan ve bu hizmetleri Türk Silahlı Kuvvetleri
Arşivlerinde kaydı olan ve bu durumu belgelenen Sivil, Asker şehit (Kanuni
mirasçılarına) ve gazilere verilmektedir.